MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

ERRATA DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - PREGÃO Nº 15/2016

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO do anexo I – Termo de referência do Edital do Pregão nº 15/2016,

cujo objeto é o registro de preço para eventuais e futuras aquisições de fraldas

geriátricas descartáveis, conforme segue:

Onde se lê:

Ite

m
Descrição

Uni

d

Quan

t

Preço

médio

Unit

Preço

médio

Total

1

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho P, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

com absorção rápida e excelente

retenção, segurança contra vazamentos,

cintura ajustável, fitas adesivas

ajustáveis, que permite reajuste sem o

perigo de rasgar o produto.

Uni

d
3.200

R$

1,40
R$ 4.480,00

2

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho M, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

20.00

0

R$

1,44

R$

28.800,00

3

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho M, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

35.00

0

R$

1,44

R$

50.400,00

4

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho EG, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

30.00

0

R$

1,54

R$

46.200,00

TOTAL...................................................................................................... R$ 129.880,00

  MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

Leia-se:

Ite

m
Descrição

Uni

d

Quan

t

Preço

médio

Unit

Preço

médio

Total

1

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho P, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

com absorção rápida e excelente

retenção, segurança contra vazamentos,

cintura ajustável, fitas adesivas

ajustáveis, que permite reajuste sem o

perigo de rasgar o produto.

Uni

d
3.200

R$

1,40
R$ 4.480,00

2

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho M, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

20.00

0

R$

1,44

R$

28.800,00

3

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho G, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

35.00

0

R$

1,44

R$

50.400,00

4

Fralda descartável indicada para uso

geriátrico, tamanho EG, unissex, não

estéril, isenta de substâncias alérgicas,

flocos de gel, super absorvente, cintura

ajustável.

Uni

d

30.00

0

R$

1,54

R$

46.200,00

TOTAL...................................................................................................... R$ 129.880,00

O respectivo documento de Errata e o Edital encontram-se disponíveis no site da

Prefeitura Municipal de Jeceaba,13 (treze) dias do mês de Junho de 2016.

Lindamárcia Alves de Oliveira
Pregoeira